附件 3：

关于申报 20XX 年度长江科学技术奖

XX 项目的公示

按照《关于开展 20XX 年度长江科学技术奖评选工作的

通知》（长技经字〔20XX〕XX 号）的相关要求，现对拟申

报 20XX 年度长江科学技术奖的项目名称、主要完成单位和

主要完成人等情况予以公示。

一、申报项目情况

项目名称：XXX

主要完成单位：XXX、XXX

（说明：主要完成单位须为具有统一信用代码的独立法

人，要求所填单位名称应与单位公章名称一致；所列主要完

成单位数量不超过规定的上限；各主要完成单位之间用“、”

号隔开。）

主要完成人：XXX、XXX

（说明：按贡献大小从左至右、从上到下顺序排列，各

主要完成人之间用“、”号隔开）

成果创新点：XXXXXX

二、申报奖项

长江科学技术奖 XXX 奖 X 等奖

三、公示时间

20XX 年 XX 月 XX 日至 20XX 年 XX 月 XX 日，共 X

个自然日。（说明：公示时间不少于 5 个自然日）

在公示期内，对公示内容有异议的，可向 XXX 单位提

出。提出异议者，须采取书面形式，写明提出异议的事实依

据、个人真实姓名、工作单位、地址邮编和联系方式等。凡

匿名异议、超出期限异议的不予受理。

联系人：XXX（说明：非项目主要完成人）

联系电话：XXX

电子邮箱：XXX

通讯地址：XXX

XXXXXXXX（公示单位名称）

20XX 年 XX 月 XX 日

（备注：张贴公示需要公示文件盖章原件；网上公示需要公

示网页截图盖章原件及网址。如在奖励申报过程中，项目情

况有变动，需重新公示，公示要求不变。）

关于 XX 项目

公示无异议情况说明

长江技术经济学会：

按照《关于开展 20XX 年度长江科学技术奖评选工作的

通知》（长技经字〔20XX〕XX 号）的相关要求，我单位已

对拟申报 20XX 年度长江科学技术奖 XXX 奖 X 等奖的项目

“XXXXX”基本情况进行了公示，公示时间为 20XX 年 XX 月

XX 日至 20XX 年 XX 月 XX 日，共 X 个自然日，公示期间

未收到异议。

特此说明。

附件：张贴公示需要附公示张贴照片证明（加盖公章）；

网上公示需要附公示网址、截图照片证明（加盖公

章）

XXXXXXXX（公示单位名称）

20XX 年 XX 月 XX 日

（注：公示期间如有异议，需要如实说明投诉、调查协

调及处理的情况。如隐瞒不报，奖励办有权在任一阶段撤销

项目奖励申报资格）